hyL eira
PR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 .
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Mo
Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O i6 12017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, de acordo com o artigo 136, inciso VI, 6 0, da Resolução
74/92, Regimento Interno, licença para tratar de interesses particulares, no período
de 24 de novembro a 09 de dezembro de 2017.

Gabinete do Vereador, 16 de novembro de 2017.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"